
WÓJT GMINY
woj. świętokrzy^sigie ZARZĄDZENIE NR 61/20 

WÓJTA GMINY ŁUBNICE 
z dnia 6 listopada 2020 roku

w sprawie udzielenia pożyczki dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Beszowej na 
realizację zadania pod nazwą „Stworzenie bazy rekreacyjnej poprzez budowę placu

zabaw i siłowni plenerowej w Beszowej”.

Na podstawie art. 30 ust 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz 713) w oparciu o upoważnienie zawarte w § 4 Uchwały 
Nr XVIII/114/20 Rady Gminy Łubnice z dnia 7 sierpnia 2020 roku w sprawie zmian w 
budżecie gminy na 2020 rok Wójt Gminy Łubnice zarządza, co następuje:

§ i-

Udziela się Ochotniczej Straży Pożarnej w Beszowej pożyczki krótkoterminowej ze 
środków budżetu Gminy Łubnice na rok 2020 w kwocie 102 971,18 zł (słownie złotych: sto 
dwa
wykonania zadania pn. „Stworzenie bazy rekreacyjnej poprzez budowę placu zabaw i 
siłowni plenerowej w Beszowej” realizowanego na podstawie umowy nr 00886-6935- 
UM1311389/19 zawartej w dniu 26 czerwca 2020 r. pomiędzy Ochotniczą Strażą Pożarną w 
Beszowej a Województwem Świętokrzyskim.

tysiące dziewięćset siedemdziesiąt jeden złotych 18/100) na dofinansowanie

§2.

Ustala się termin spłaty pożyczki w ciągu 7 dni od otrzymania środków od instytucji 
finansującej, nie później niż do dnia 31 grudnia 2020 roku.

§3.

Zabezpieczenie spłaty pożyczki stanowi weksel własny in blanco wraz z deklaracją 
wekslową.

§4.

Szczegółowe warunki udzielenia pożyczki określa umowa, której wzór stanowi załącznik nr 
1 do zarządzenia.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT GlMINY
(j

mgr lnż\ Anr\a Crajko



WÓJT GMINY ŁUBNICE 

W0J- świętokrzyskie Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 61/20 
Wójta Gminy Łubnice 
z dnia 6 listopada 2020

Umowa pożyczki

Zawarta w dniu 16 listopada 2020 roku pomiędzy:
1. Gminą Łubnice, Łubnice 66a, 28-232 Łubnice reprezentowaną przez Wójta Gminy Annę 
Graj ko.
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy - Izabeli Pszczoły, 
zwanej dalej ’’Pożyczkodawcą"
a
2. Ochotniczą Strażą Pożarną w Beszowej, Beszowa 70, 28-232 Łubnice reprezentowaną 
przez
Prezesa OSP Beszowa - Jana Szałacha 
Skarbnika OSP Beszowa - Stanisława Kawalca, 
zwanej dalej "Pożyczkobiorcą"

§1.

Pożyczkodawca, działając na podstawie upoważnienia zawartego w § 4 Uchwały 
Nr XVIII/114/20 Rady Gminy Łubnice z dnia 7 sierpnia 2020 roku w sprawie zmian w 
budżecie gminy na 2020 r. udziela Pożyczkobiorcy nieoprocentowanej pożyczki w 
wysokości 102 971,18 zł (słownie złotych: sto dwa tysiące dziewięćset siedemdziesiąt 
jeden złotych 18/100).

§2.

Pożyczka będzie wykorzystana przez Pożyczkobiorcę na dofinansowanie zadania pod 
nazwą „Stworzenie bazy rekreacyjnej poprzez budowę placu zabaw i siłowni plenerowej w 
Beszowej” realizowanego na podstawie umowy nr 00886-6935-UM1311389/19 zawartej w 
dniu 26 czerwca 2020 r. pomiędzy Pożyczkobiorcą, a Województwem Świętokrzyskim.

§3.

Ustala się termin spłaty pożyczki w ciągu 7 dni od otrzymania środków na dofinansowanie, 
nie później niż do dnia 31 grudnia 2020 roku.

§4.

Pożyczkodawca przekaże pożyczkę Pożyczkobiorcy po dokonaniu przez niego 
zabezpieczenia pożyczki wekslem in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§5.

Pożyczka będzie przekazana Pożyczkobiorcy w kwocie określonej w § 1 na rachunek : 
61851700070060000000680001



§6.

Pożyczkobiorca zobowiązuje się do pisemnego poinformowania Pożyczkodawcy o 
wszystkich zmianach warunków realizacji umowy o przyznanie dofinansowania oraz jej 
zakończeniu.

§7.

Za dzień dokonania spłaty pożyczki uważa się uznanie rachunku bankowego 
Pożyczkodawcy o numerze: 55851700070060000000260002

§8.

W przypadku kiedy Pożyczkobiorca nie spłaci w terminie kwoty pożyczki spowoduje, że 
następnego dnia kwota ta stanie się zadłużeniem przeterminowanym, od którego 
Pożyczkodawca naliczy odsetki umowne w wysokości odsetek jak od zaległości 
podatkowych.

§9.

Utrzymywanie się zadłużenia przeterminowanego przez okres 14 dni kalendarzowych 
spowoduje, że po upływie tego okresu stanie się ono natychmiast wymagalne, co daje 
Pożyczkodawcy prawo realizacji uzgodnionych przez Strony form zabezpieczenia.

§10.

Umowa pożyczki może być wypowiedziana, a niespłacona kwota postawiona w stan 
natychmiastowej wymagalności w przypadku wystąpienia następujących przyczyn:
1) wykorzystanie pożyczki niezgodnie z przeznaczeniem określonym w umowie;
2) Pożyczkobiorca odstąpi od realizacji zadania, na które pożyczka została udzielona;
3) wszczęcia egzekucji względem Pożyczkobiorcy przez innych wierzycieli.

§11.

Umowa może być również rozwiązana na mocy porozumienia stron z innych przyczyn niż 
wymienione w § 10.

§12.

Okres wypowiedzenia umowy wynosi 14 dni, a w przypadku zagrożenia utraty zdolności 
kredytowej Pożyczkobiorcy 7 dni.

§13.

W przypadku wypowiedzenia umowy termin zwrotu pożyczki wraz z odsetkami stanowi 
pierwszy dzień po upływie terminu wypowiedzenia.



§14.

Wszystkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§15.

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu 
Cywilnego.

§16.

Umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

POŻYCZKODAWCA POŻYCZKOBIORCA

WÓJT GMINY
mgr inŁ Arula Grąjko



^JT GMINY ŁUBNICE

świętokrzyskie WEKSEL WŁASNY

............................... , dnia......................................
(miejsce wystawieni ( dzień, miesiąc słownie, rok)

na kwotę.
(kwota cyframi)

słownie

zapłacimy za ten weksel własny in blanco

na zlecenie..................
(wymienić wierzyciela)

kwotę
(kwota słownie)

Płatny.
(miejsce płatności)

podpis wystawcy weksla 
(czytelnie imię i nazwisko wystawcy 

weksla)

WÓJT GfjllNY
(A IAtO

mgr inź. Anmk Grajko



Łubnice, dnia r.

Gmina Łubnice
Łubnice 66a, 28-232 Łubnice

DEKLARACJA WEKSLOWA

Tytułem zabezpieczenia pożyczki udzielonej na podstawie umowy pożyczki z dnia 
r. z terminem płatności w ciągu 7 dni od otrzymania środków na dofinansowanie od Województwa 
Świętokrzyskiego reprezentowanego przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, nie później niż 
do dnia 31 grudnia 2020 roku na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Beszowej składamy do 
dyspozycji Wójta Gminy Łubnice weksel in blanco z naszego wystawienia, który Wójt Gminy 
Łubnice ma prawo wypełnić w każdym czasie, w przypadku niedotrzymania przez wystawcę 
terminu spłaty części łub całości zadłużenia, na sumę odpowiadającą kwocie udzielonej pożyczki. 
Jednocześnie Wójt Gminy Łubnice oświadcza, że wezwanie do wykupu weksla wystosuje jedynie 
w przypadku nieuregulowania przez Wystawcę weksla ciążącego na nim zobowiązania w tenninie 
dwóch tygodni od dnia wystosowania do Wystawcy wezwania do zapłaty.
Wójt Gminy Łubnice opatrzy go datą płatności, wpisze klauzulę "bez protestu" oraz uzupełni 
wszystkimi brakującymi elementami, zawiadamiając nas listem poleconym pod wskazanym 
adresem:
Ochotnicza Straż Pożarna w Beszowej, Beszowa 70, 28-232 Łubnice

2020

List ten powinien być wysłany przynajmniej na 7 dni przed terminem płatności weksla. 
Jako miejsce płatności weksla wskazujemy:

Gmina Łubnice. Łubnice 66a. 28-232 Łubnice 
Nr konia:.........................................................

Łubnice 66a, 28-232 Łubnice 
(adres Wystawcy) (podpis Wystawcy)

Przyjęto dnia r.
(podpis Przyjmującego)

rn9r inź{ /innb Grąjko


